ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH VĨNH LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 621/QĐ-UBND

Vĩnh Long, ngày 10 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Tuần lễ văn hoá, thể thao

và du lịch tỉnh Vĩnh Long năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Kế hoạch số 38 /KH-UBND ngày 04 tháng 4 năm 2025 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long về việc tổ chức Tuần lễ văn hoá, thể thao
và du lịch tỉnh Vĩnh Long năm 2025;

Xét Tờ trình số 88/TTr-SVHTTDL ngày 28 tháng 3 năm 2025 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch Vĩnh Long về việc thành lập Ban Tổ chức Tuần lễ văn
hoá, thể thao và du lịch tỉnh Vĩnh Long năm 2025.

  QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Tuần lễ văn hoá, thể thao và du lịch tỉnh

Vĩnh Long năm 2025, gồm các ông, bà có tên sau:

Trưởng ban

1. Bà Nguyễn Thị Quyên Thanh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

Phó Trưởng ban

2. Ông Phạm Minh Hoàng, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

(Thường trực).

3. Ông Trần Nhựt Thanh, Giám đốc Sở Công Thương.

4. Bà Huỳnh Thị Mỹ Hà, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Các Thành viên:

5. Ông Lê Thanh Tuấn, Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long.

6. Bà Nguyễn Thị Thý Liễu, Phó Giám đốc Phân hiệu Đại học Kinh tế TP. Hồ

Chí Minh tại Vĩnh Long.

7. Ông Nguyễn Văn Vĩnh, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy.

8. Đại tá Trần Quốc Phục, Phó Giám đốc Công an tỉnh.

9. Đại tá Lê Quang Vũ, Phó Chính ủy Bộ CHQS tỉnh.

10. Ông Lê Thành Tặng, Phó Giám đốc Sở Tài chính.

11. Ông Văn Hữu Huệ,  Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường.

12. Bà Nguyễn Thị Kim Anh, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.

13. Ông Nguyễn Tường Nam, Chủ tịch Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh.

2

14. Ông Trần Công Khánh, Bí thư Tỉnh đoàn Vĩnh Long.

15. Ông Trần Trung Dũng, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

16. Ông Nguyễn Bách Khoa, Chủ tịch Hiệp hội Du lịch tỉnh.

17. Ông Trần Thanh Sơn, Chủ tịch Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh.

18. Ông Nguyễn Văn Hai, Trưởng đại diện tại Vĩnh Long thuộc Cảng vụ

đường thuỷ nội địa khu vực IV.

19. Bà Phan Thị Mỹ Hạnh, Chủ tịch UBND huyện Long Hồ.

20. Ông Hồ Vũ Nam,  Phó Chủ tịch UBND thành phố Vĩnh Long.

21. Ông Võ Văn Thanh, Phó Chủ tịch UBND huyện Vũng Liêm.

22. Ông Nguyễn Văn Trung, Phó Chủ tịch UBND thị xã Bình Minh.

23. Ông Nguyễn Chí Hiếu, Phó Chủ tịch UBND huyện Trà Ôn.

24. Ông Lê Hoàng An, Phó Chủ tịch UBND huyện Tam Bình.

25. Ông Lê Thành Phương,  Phó Chủ tịch UBND huyện Mang Thít.

26. Bà Võ Ngọc Thơ, Phó Chủ tịch UBND huyện Bình Tân.

Điều 2. Nhiệm vụ Ban Tổ chức

1. Chỉ đạo, điều hành, quyết định, triển khai thực hiện kế hoạch đề ra theo

đúng quy định hiện hành; tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện theo quy định;

được trưng dụng cán bộ chuyên môn của các đơn vị là thành viên của Ban Tổ

chức để phục vụ công tác tổ chức.

Kinh phí hoạt động của Ban Tổ chức thực hiện theo quy định.

2. Trưởng ban sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân tỉnh. Các Phó Trưởng

ban sử dụng con dấu của đơn vị trong quan hệ làm việc.

3. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông

(bà) có tên ở Điều 1, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này thay thế cho Quyết định số 607/QĐ-UBND, ngày

08/4/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT.UBNDT;

- CVP, PCVP.UBNDT phụ trách VHXH;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT, 02.VHXH.

CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2025-04-10T16:52:00+0700